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دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

تام کروز نفس ها را در سینه حبس کرداحتمال حکم زندان برای ستاره سینما کوین اسپیسی به تریلر »بیداری« پیوست
کوین اسپیســی، پس از تبرئه از اتهامات، نقش جدیدی را در فیلم 
هیجانی »بیداری« برعهده گرفته است؛ اثری که فروش جهانی آن از 

جشنواره کن آغاز خواهد شد.
این فیلم به کارگردانی مت راتلج، در حال حاضر در مرحله پس تولید 
قرار دارد. این اثر تازه ترین نقش آفرینی اسپیسی پس از سال 202۳ و 

تبرئه کامل او از اتهامات آزار جنسی در دادگاهی انگلیسی است.
در فیلم بیداری بازیگرانی همچون پیتر استورمر، آلیس ایو، استیو 

برکاف، جولیان گلاور، مت هوکینگز و ادی هال نقش آفرینی می کنند.
داستان فیلم درباره جیسن و ربکا است که در جریان تحقیقات خود، 
به توطئه ای برای کنترل جهان پی می برنــد. آن ها درگیر دنیایی پر از 
اسرار می شوند و برای افشای حقیقت، باید در رقابت با زمان تلاش کنند.
تولید این فیلم بر عهده شرکت کملات فیلمز و بخشی از هزینه های 
مالی آن توســط تینتو تأمین شــده. فیلمنامه نیز به  طور مشــترک 

توسط تینتو برس و مت هوکینگز نوشته شده است./ ایرنا

ژرار دوپاردیو، بازیگر برجسته فرانسوی، به  زودی در دادگاهی در 
پاریس حاضر می شود تا حکم نهایی در پرونده اتهام تعرض جنسی 
به دو زن در جریان فیلمبرداری در سال 2۰2۱ را بشنود. این بازیگر ۷۶ 
ساله در صورت محکومیت، ممکن است با پنج سال زندان و جریمه 
نقدی ۷۵ هزار یورویی مواجه شــود. اتهامات او مربوط به تعرض 
جنسی علیه یک دکوراتور ۵۴ ســاله و یک دستیار کارگردان ۳۴ 
ساله در جریان فیلمبرداری فیلم بلند »کرکره های سبز« در پاریس 
در سال 2۰2۱ است. او تمامی این اتهامات را رد کرده و آنها را دروغ و 
افترا خوانده است. دادستان پرونده، لوران گای، خواستار محکومیت 
دوپاردیو شده و عنوان کرده که تعرض به دکوراتور صحنه با وجود 
سه شاهد عینی، یک تعرض جنسی »غیرقابل انکار« بوده است. او 
همچنین تاکید کرده که لمس دستیار کارگردان نیز تعرض محسوب 
می شود و در زمان وقوع، اعضای تیم فیلمبرداری از این اتفاق ها مطلع 

بوده اند./ایسنا

اولین واکنش ها به فیلم »ماموریت غیرممکن - روزشــمار نهایی« 
درخشان بود و از آن با صفت هایی چون هجوم هیجان انگیز آدرنالین و 
اکشنی با استانداردهای طلایی برای همه سنین تحسین شد. کورتنی 
هاوارد منتقد فیلم، در مورد این فیلم در X نوشــت: فوق العاده ســت! 
عاشقش شــدم. هجوم هیجان انگیز آدرنالین برای ذهن و قلب و یک 
بدلکاری همه جانبه و شگفت انگیز در بالاترین سطح. مک کیو، ]تام کروز[ 
و کمپانی CO استاندارد طلایی خلق کرده اند؛ یک اکشن درخشان و 
جسورانه برای همه ســنین. آن را با صدای بلند و رسا ببینید. سایمون 
تامپســون، روزنامه نگار و عضو بفتا، با تکرار نقد هاوارد در رسانه های 
اجتماعی نوشت: هوشمندانه و تیزبینانه است، هشتمین قسمت یک 
فیلم پرتنش از یکی از هیجان انگیزترین فرنچایزهای تمام دوران و یک 
برنده دیگر است. با صحنه های نفس گیر. کروز و مک کواری عالی هستند! 
از این فیلم تاکنون 7 قسمت در طول 28 سال راهی سینماها شده و فیلم 

هشتم پایان بخش این ماجراجویی جاسوسی کروز است./ مهر

با  ادامه فیلمبرداری سریال »کوری« به کارگردانی سجاد پهلوان زاده، یکی دیگر از بازیگران سریال 
معرفی شد. ســریال »کوری« به تهیه کنندگی کاظم دانشی و نویســندگی امیر ابیلی در تهران به 
فیلمبرداری خود ادامه می دهد. این سریال برای پخش از پلتفرم فیلم نت ساخته می شود. امیر جعفری 
بازیگر مطرح سینما و تئاتر نقش یک بازپرس کهنه کار را در سریال »کوری« ایفا خواهد کرد. سریال 
»کوری« که یکی از موضوعات ملتهب اجتماعی را دستمایه درام جنایی خود قرار داده است یکی از پر 
بازیگرترین محصولات امسال نمایش  خانگی است که مریلا زارعی و امیر جعفری از بازیگران اصلی آن 

هستند. به زودی دیگر بازیگران سریال »کوری« معرفی خواهند شد./ صباخبر

بهمن فرمان آرا پیش تولید فیلم ســینمایی »چشــم هایش« با اقتباس از رمان بزرگ علوی را در 
شهرک سینمایی غزالی کلید زد. این پروژه که در حال حاضر در مرحله پیش تولید قرار دارد در سالگرد 
هفتادمین چاپ این اثر مجوز فیلمنامه گرفته است. بهمن فرمان آرا و شادمهر راستین به طور مشترک 
فیلمنامه اثر را نوشته اند. از عوامل قطعی فیلم سینمایی »چشم هایش«  از جمله چهره های شاخص 
در پشت صحنه می توان به عبدالله اسکندری طراح گریم، عباس گنجوی تدوینگر، علی قاضی مدیر 
فیلمبرداری، مانفرد اسماعیلی در سمت دستیار اول کارگردان و برنامه ریز امیرحسین قدسی طراح 

صحنه، ندا نصر طراح لباس و فرید فصیحی طراح جلوه های ویژه بصری اشاره کرد./ مهر

بهمن فرمان آرا پیش تولید »چشم هایش« را آغاز کردامیر جعفری بازپرس کهنه کار سریال »کوری« شد

محمدصادق باطنی رئیس مرکز کودک و نوجوان صداوسیما:

ورود جدی به حوزه فیلم و سریال خواهیم داشت
محمدصادق باطنی رئیس مرکز کودک و نوجوان صداوسیما درباره فعالیت های این 
مرکز بیان کرد: تصمیم به تاسیس و راه اندازی مرکز کودک و نوجوان از سال گذشته 
نهایی شد، هرچند سال ها بود که درباره این موضوع بحث می شد. خوشبختانه در سال 
گذشته، میان مدیران سازمان صدا و سیما اجماع حاصل شد و این تصمیم تحول آفرین 
به ثمر نشست. دستاورد کلیدی این طرح، یکپارچه سازی تمام ظرفیت های مرتبط با 

حوزه کودک و نوجوان در رسانه ملی بود.
وی اضافه کرد: در کمتر از سه ماه در آستانه پخش بیش از ۷۰۰ قسمت انیمیشن قرار 
داریم. این آثار با الگویی متفاوت از گذشته به آنتن می رسند و بسیاری از آنها آماده 
پخش هستند و بقیه از فصل تابستان عرضه خواهند شد.  از جمله این تولیدات می توان 
به انیمیشن »داینا کوچولوها« و انیمیشن »آنی و مانی« اشاره کرد که ویژه خردسالان 
آماده سازی شده است. همچنین قسمت های جدید انیمیشن »چی شد این رنگی 
شدم« و انیمیشن »راز شهر سوخته« نیز از جمله این آثار هستند. باطنی در توضیح 
بیشتر بیان کرد: شبکه کودک، شبکه امید و مرکز صبا هویت مستقل خود را حفظ 
کرده اند و فضای کاری آنها کاملاً برقرار است اما تحت مدیریت یکپارچه مرکز کودک 
و نوجوان سیما سازماندهی شــده اند. این مرکز از زمان صدور حکم راه اندازی شده 
و به زودی احکام مدیران آن صادر خواهد شد. وی با اشاره به انیمیشن های نوجوان 
محور عنوان کرد: انیمیشن »راز شهر سوخته« ویژه گروه سنی نوجوان تولید شده 
و به تاریخچه شهر سوخته در سیستان و بلوچستان می پردازد. همچنین اسپین آفی 
از مجموعه »چاق و لاغر« که برای گروه سنی خردسال تهیه شده، در پایان این هفته 

رونمایی خواهد شد.
مدیر شبکه کودک به آثار عروسکی اشاره و بیان کرد: هم اکنون ۷ سریال نمایشی 
عروسکی جدید در دستور تولید قرار گرفته اند. سومین جشنواره »عروسک خونه« 
در نیمه دوم خرداد برگزار می شود که فراخوان آن قبلًا منتشر شده است. در حوزه 
نوآوری های عروسکی، اولین رویداد نوآورانه عروسکی را در پایان این هفته با همکاری 
حوزه هنری کودک و نوجوان برگزار خواهیم کرد که در آن 2۰ نمایش عروسکی انتخاب 

می شوند.
وی با اشاره به ورود جدی به حوزه فیلم و سریال اعلام کرد: از تابستان امسال پخش 

سریال های کودک در شبکه کودک آغاز خواهد شد که نخستین اثر با عنوان 
»هتل خیلی خیلی عجیب« محصول همکاری مشترک با سازمان 

سینمایی سوره و حمایت سازمان فرهنگی هنری شهرداری 
تهران است، غیر از آن نیز هم اکنون بیش از ۱۰ طرح سریال در 

مراحل بررسی قرار دارد.
وی در پایان صحبت هایش گفت: امســال تولیدات عروسکی و 
سینمایی برای برخی برندها از جمله »ململ« و »عروسک خونه« 

آغاز خواهد شد. اگرچه سرمایه گذاری این پروژه ها هنوز نهایی 
نشده، ولی فیلمنامه های آنها در مراحل پایانی بازبینی قرار 

دارد. برای سایر برندها نیز برنامه ریزی تولید فیلم سینمایی و 
محصولات جانبی در دست اقدام است./ مهر


